檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳雅婷

電話：2991111#8564

傳真：2982610

電子信箱：biney@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年5月30日

發文字號：南市教課(一)字第1030503917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：101、102年尚未參加初階研習學校名單、研習計畫(0503917A00_ATTCH2.xlsx、0

503917A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關教育部國民及學前教育署辦理「閱讀師資培訓─區域

人才培育中心研究計畫」課文本位閱讀理解教學研習事宜

，請依說明辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年5月27日臺教國署國字

第1030055940號函辦理。

二、為使國小閱讀教師能教導學生學習各種閱讀策略，提升學

生閱讀興趣與閱讀理解能力，特規劃辦理旨揭研習，全國

採分區方式進行教師之輔導與增能。

三、研習相關訊息如下：

(一)時間：

１、初階研習：103年7月10日(星期四)-7月11日(星期五)

。

２、進階研習：103年7月22日(星期二)-7月24日(星期四)

。

(二)地點：臺南大學。

8

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)參加對象：

１、初階研習：每校薦派1名參加，以校長、教務主任和

校內負責推動閱讀之教師為優先。(101年、102年已參

加過初階研習者不得重複報名)。

２、進階研習：已參加過101年、102年初階研習之教師為

主。

(四)報名方式：請至「全國教師在職進修研習網」(http://

www1.inservice.edu.tw)報名。

四、旨揭研習自101年起每年皆辦理分區研習課程，本市尚未

參初階研習之學校請於103年務必派員參加，名單詳見附件

一。

五、全程參與者將核予每日研習時數6小時。

六、請惠予 貴校出席人員公(差)假登記。

七、本案列入年度統合視導項目，爰請各校配合辦理，本局亦

將追蹤後續參與研習情形。

八、檢附研習計畫及課程表(如附件二)乙份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學

副本：本局課程發展科 2014-06-03
15:13:35